

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Alrø ApS

Søbyen 8 st. tv.
8660 Skanderborg

CVR-nr. 31 16 08 47

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 27/01 2025

Tina Alrø Vest
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	7
Balance pr. 31. december 2024	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alrø ApS
Søbyen 8 st. tv.
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 31 16 08 47
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Tina Alrø Vest, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 161.395, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.767.438.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(12.820)	(13.665)
Finansielle indtægter	1	231.717	367.154
Finansielle omkostninger		<u>(11.397)</u>	<u>(1.723)</u>
Resultat før skat		207.500	351.766
Skat af årets resultat	2	<u>(46.105)</u>	<u>(77.469)</u>
Årets resultat		<u>161.395</u>	<u>274.297</u>
Foreslået udbytte		67.500	61.000
Ekstraordinært udbytte		2.639.000	0
Overført resultat		<u>(2.545.105)</u>	<u>213.297</u>
		<u>161.395</u>	<u>274.297</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Udskudt skatteaktiv	3	33.942	80.047
Selskabsskat		0	24.000
Tilgodehavender		33.942	104.047
Værdipapirer	1	2.739.410	5.233.692
Værdipapirer		2.739.410	5.233.692
Likvide beholdninger		77.988	18.760
Omsætningsaktiver i alt		2.851.340	5.356.499
Aktiver i alt		2.851.340	5.356.499

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.574.938	5.120.043
Foreslået udbytte for regnskabsåret		67.500	61.000
Egenkapital		<u>2.767.438</u>	<u>5.306.043</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		78.902	21.091
Anden gæld		0	24.365
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>83.902</u>	<u>50.456</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>83.902</u>	<u>50.456</u>
Passiver i alt		<u>2.851.340</u>	<u>5.356.499</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>Foreslået</u> <u>ekstraordinæ</u> <u>rt udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	5.120.043	61.000	0	5.306.043
Betalt ordinært udbytte	0	0	(61.000)	(2.639.000)	(2.700.000)
Årets resultat	0	(2.545.105)	67.500	2.639.000	161.395
Egenkapital 31. december 2024	125.000	2.574.938	67.500	0	2.767.438

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>5.233.692</u>	<u>4.938.906</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>68.919</u>	<u>365.967</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>2.739.410</u>	<u>5.233.692</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>46.105</u>	<u>77.469</u>
	<u>46.105</u>	<u>77.469</u>
3 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Skattemæssigt underskud	(33.942)	(80.047)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>33.942</u>	<u>80.047</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>33.942</u>	<u>80.047</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>33.942</u>	<u>80.047</u>